許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日
　管財課長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者又は代表責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記の行為について京築広域圏消防本部、豊前消防署庁舎管理規程第９条の規定により申請します。

　なお、許可があった場合は、庁舎管理規程に違反することのないようにいたします。

	年　月　日
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	期　　　間
	　　　　　時　　分から　　　　時　　　分まで

	場　　　所

	人　数
	　　　名

	行
為
の
　　目

　　　的

　　　及

　　　び

　　　内

　　　容

備考

　１　庁舎管理者から指示があった場合は、必要書類（図面その他）等を添付又は指示すること。

　２　行為の目的及び内容欄には、必要に応じて施設又は物件の名称又は種類、大きさ及び数量等を適宜記入すること。